mentes, mandamus, quatenus consideratis diligenter circumstantiis universis, si Ecclesie Vlsalensis videritis expedire, cessionem recipientes hujusmodi vice nostra prefato Archiepiscopo de bonis Archiepiscopalibus pro sustentatione sua studeatis provisionem honestam et congruam assignare, ac faciatis eum pacifica ipsius possessione gaudere. Contradictores &c. Quod si non omnes &c. Datum Laterani XI. Kalendas Januarij, Pontificatus nostri Anno Secundo.

429.

1255. d. 30 Dec.

Lateran.

Påfv. ALEXANDER IV:s Bref till Ärke-Biskopen i Upsala, samt Biskoparne i Linköping och Skara, med anmaning att draga försorg det BIRGER JARLS delning af landet i Furstendömen mellan hans söner må blifva orubbad.

K. c. 180.

*Alexander Papa Quartus Archiepiscopo Vpsalensi, Lincopensi & Sca-
rensi Episcopi.*

Ex parte dilecti Filii nobilis viri Ducis Suwenorum fuit propositum coram nobis, quod ipse Regni Suwenorum quod ad ipsum nouiter legitime deuolutum extitit, ac incolatum eius pacificum statum cupiens & tranquillum intendit certas in Regno ipso assignare suis filiis portiones, nolens per hoc fidelium stragem & animarum pericula, quæ si hoc non fieret, post ipsius obitum accidere possent, salubriter euitare. Nos igitur eiusdem Ducis vota salubria fauore beneuolo prosequi delectantes, monemus quatenus quod idem Dux super hoc de prudentum consilio legitime fecerit, auctoritate nostra faciatis sicut iustum fuerit inuiolabiliter obseruari. Contradic, &c. Quod sino &c. Datum Laterani. III. Calend. Ianu. anno 2.

430.

1256 d. 12 Jan.

Lateran.

Påfv. ALEXANDER IV:s tillstånd för Finvid Diacobus Canonicus i Linköping att, ehuru ej född af äkta säng, få prestvigas och emottaga Prestvärdigheter, med undantag af Biskops-embete, om ej till följe af särskilt Påfl. medgifvande.

F. 1: 250. An. 2. Ep. 50.

*Alexander Episcopus Servus Servorum Dei. Dilecto Filio Finiwido
Diacono Canonico Lincopensi Salutem &c.*

Etsi geniti ex copula quam fedus matrimonii non excusat illegitimi censeantur, illis tamen, qui geniture maculam litterarum scientia, et hone-

Sv. Diplom.

48